

Warszawa, dnia 08.01.2020 r.

Do wszystkich zainteresowanych
Wykonawców

PYTANIA DO SIWZ ORAZ WYJAŚNIENIA ZAMAWIAJĄCEGO

Dotyczy: postępowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego poniżej 221 000 euro na: **Dostawa sprzętu komputerowego wraz z oprogramowaniem dla SPZOZ Warszawa Wola-Śródmieście**, znak sprawy 37/2019.

Zamawiający informuje, że do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (dalej: SIWZ), dot. przetargu jw., wpłynęły pytania od Wykonawcy. Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 poz. 1579), Zamawiający przekazuje treść pytań oraz wyjaśnienia, w tym zmiany SIWZ dokonane na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp:

Pytanie 1

W załączniku nr 2 do SIWZ – opis przedmiotu zamówienia, Zamawiający zawarł opis wymagań dla 50 sztuk Komputerów.

W opisie „Wyświetlacz” Zamawiający wymaga matrycy o rozmiarze min. 23” i rozmiarze pojedynczego pixela nie większy niż 0,260 mm. Dla matrycy min. 23” dla FHD wielkość plamki to około 0,267mm.

Czy Zamawiający zaakceptuje wyświetlacz o rozmiarze pojedynczego pixela nie większego niż 0,28mm?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 2

W opisie „Wymagania dodatkowe” Zamawiający zapisał „Suma wymiarów komputera nie powinna być większa niż 115 cm”. Parametr ten wskazuje na komputer z wyświetlaczem o wielkości max. 22”, natomiast Zamawiający wymaga matrycy min. 23”.

W związku z powyższym, czy Zamawiający zaakceptuje komputer o sumie wymiarów nie większej niż 123 cm pozwalającej zaoferować komputer z matrycą min. 23”?

Odpowiedź: Tak.

DIREKTOR
dział medycznych

Jacek Mitek